ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Phòng Tư pháp thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày 04/4/2024 của Ban Tổ chức

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử và dịch vụ công trực

tuyến” về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh điện

tử và dịch vụ công trực tuyến” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi  (có bản chụp

kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao phòng Tư pháp thành phố chủ trì, phối hợp với các phòng: Văn

hóa và Thông tin, Tài chính – Kế hoạch thành phố, Công an thành phố và các

đơn vị liên quan khẩn trương hướng dẫn, giám sát, tổ chức phát động rộng rãi

trong cơ quan, đơn vị, địa phương để cán bộ, công chức, viên chức và toàn thể

nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về định danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến”; đồng thời, tổng hợp, tham

mưu UBND thành phố báo cáo đánh giá việc tham gia Cuộc thi trên địa bàn

thành phố gửi Sở Tư pháp - Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi để tổng

hợp trước ngày 05/6/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND thành phố thực hiện tạo banner

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử và dịch vụ công

trực tuyến” trên Trang thông tin điện tử thành phố có liên kết đến website của

Cuộc thi (tại địa chỉ: https://timhieuphapluat.quangngai.gov.vn/) để người dự

thi có thể trực tiếp tham gia khi nhấn vào banner Cuộc thi.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND TPhố;

- Các phòng: VHTT, TCKH TP;

- Công an thành phố;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu VT, Vũ.

Trà Thanh Danh

V/v khẩn trương triển khai thực hiện

nội dung Kế hoạch số 02/KH-BTC

ngày 04/4/2024 của Ban

Tổ chức Cuộc thi

https://timhieuphapluat.quangngai.gov.vn/

		2024-04-09T07:50:32+0700

		2024-04-09T08:04:34+0700

		2024-04-09T08:04:34+0700

		2024-04-09T08:04:34+0700

		2024-04-09T08:04:34+0700